РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                          от 28.07.2023                                   № 11

О внесении изменений в решение Совета №23 от 09.10.2018 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новском сельском поселении Приволжского муниципального района Ивановской области»
В соответствии с Уставом Новского сельского поселения и в целях совершенствования правового регулирования бюджетного процесса в Новском сельском поселении, Совет Новского сельского поселения

РЕШИЛ:

        1.Внести в Положение о бюджетном процессе в Новском сельском поселении Приволжского муниципального района Ивановской области, утвержденного решением Совета от 09.10.2018 №23, следующие изменения;
    1.1. Пункт 1 статьи 29 «Основы составления проекта бюджета сельского поселения» дополнить новым абзацем следующего содержания:
    "- документах, определяющих цели национального развития Российской Федерации и направления деятельности органов публичной власти по их достижению;".
     2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте администрации Новского сельского поселения Приволжского муниципального района Ивановской области.

     3.  Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Председатель Совета Новского

сельского поселения                                                       Н.В.Привалова

Глава Новского сельского поселения                           А.А. Замураев